PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 10  июня 2020 г.

       № 210
г. Бийск

Об отмене решения от 27.02.2015 г.  № 113 «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Бийского района»
В результате  рассмотрения протеста прокуратуры Бийского района на решение БРСНД от 27.02.2015 г. № 113 «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Бийского района», в котором указано на противоречие данного нормативного правового акта и необходимость приведения его в соответствие с действующим федеральным законодательством, либо его отмены, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Бийского районного Совета народных депутатов от 27.02.2015 г. № 113 «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Бийского района».
2. Администрации Бийского района разработать Положение о реестре объектов муниципальной собственности Бийского района в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и представить его на рассмотрение сессии БРСНД до октября 2020 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

                   С.В. Демиденко
КАРТОЧКА

согласования проекта решения районного

Совета народных депутатов

Об отмене решения БРСНД от 27.02.2015 г. № 113 «Об утверждении Положения о реестре объектов муниципальной собственности Бийского района»
10 июня 2020 г.

№ _____

	№

п/п
	должность, фамилия , инициалы
	роспись
	дата

согласования

	2
	Председатель правового комитета Н.Э. Лямкина

	Начальники отделов, председатели комитетов администрации района, руководители предприятий, учреждений:

	1
	Председатель МУ "Комитет Администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» С.А.Власов

	2
	Председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Яшнов И.И.